

## Starpharma Mniamki Colostrum Witamina D odporność



cena: 12,87 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	STARPHARMA

### Opis produktu

Starpharma MNIAMKI COLOSTRUM 200 mg Witamina D3 2000 j. m. 40 pastylek do ssania Składniki: substancja słodząca: ksylitol; substancja wypełniająca: izomalt; colostrum (z mleka krowiego); kakao (5%); naturalny aromat czekoladowy; substancje przeciwzbrylające: guma arabska, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; witamina D (cholekalcyferol). Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci. Opakowanie zawiera: 40 pastylek. OPISZawiera aż 200 mg COLOSTRUM i 200 j.m. witaminy D 3fiński ksylitol i glikozydy stewioloweSkładniki pochodzenia roślinnegonie zawiera cukrów naturalne aromaty i barwniki bez substancji konserwujących produkt bezglutenowy Colostrum (siara) pozyskane z pierwszego pokarmu po wycieleniu, zawiera naturalnie występujące czynniki immunologiczne (przeciwciała) zawiera 30% immunoglobulin typu G (IgG). Immunoglobuliny są przeciwciałami, czyli komórkami układu odpornościowego wspierającymi jego poprawne funkcjonowanie Suplement diety Mniamki Colostrum 200 mg to przepyszne pastylki do ssania o smaku mleczno-kakaowym wspierające odporność. Przyjemny słodki smak pastylkom nadaj fiński ksylitol (substancja pochodzenia roślinnego pozyskiwana z brzozy). Spożywanie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów. Preparat w formie pastylek do ssania jest źródłem witaminy D, która pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, zwłaszcza w okresie intensywnego wzrostu u dzieci. Witamina D przyczynia się do prawidłowego wchłaniania i wykorzystywania wapnia, fosforu oraz utrzymania właściwego poziomu wapnia we krwi. Witamina D przyczynia się do prawidłowej mineralizacji kości, ich prawidłowego wzrostu i rozwoju. Witamina D wspiera układ odpornościowy. Przyjmowanie preparatów zawierających witaminę D jest szczególnie istotne w okresie jesienno-zimowym, kiedy jej synteza jest niewystarczająca. Suplement diety MNIAMKI Colostrum 200 mg zawiera substancje słodząca. PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIEZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1-2 pastylki dziennie. Ssać do momentu rozpuszczenia się pastylki. Nie należy przekraczać zalecanej porcji tj. 2 pastylek w ciągu dnia. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia. Małe dzieci powinny przyjmować suplement tylko pod nadzorem osoby dorosłej. Uwaga: suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Niejednorodny kolor pastylek wynika z zawartości naturalnych składników produktu.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla

funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

Starpharma Sp. z o. o.  
ul. Stawki 2  
00-193 Warszawa